令和　　年　　月　　日様式6

施設名
職位　講師名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人香川県看護協会　第　支部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　●●　●●
（●●病院　副院長兼看護部長）

香川県看護協会看護研修会について（お礼）

時下　ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　日頃は、当会事業の推進につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて先日は、「　　　」研修におきまして、ご多忙中にもかかわらずご指導を賜り誠にありがとうございました。
　受講生からは、「　　　　　　」などﾓﾁﾍﾞｰｼｮﾝの高まる感想が寄せられています。
　お陰をもちまして、　　　に対する意識が一層昂まり、理解を深めることができました。有意義な研修となり、今後、多くの看護職の職務に役立つものと存じます。深く感謝いたしますとともに、引き続きご指導をよろしくお願い申しあげます。
　最後になりましたが、　　先生のご健康とご多幸（ご活躍）を心からお祈り申しあげます。

令和　　年　　月　　日

施設名
職位　施設長名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人香川県看護協会　第　支部
支部長　●●　●●
（●●病院　副院長兼看護部長）

香川県看護協会看護研修会について（お礼）

　時下　ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　平素は、当会事業の推進につきまして、多大なご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、先日は、「　　　　　　」研修におきまして、ご多忙中にもかかわらず、貴院（学）　　　　様にご指導を賜り誠にありがとうございました。
　お陰をもちまして、　　　に対する意識が一層昂まり、理解を深めることができました。有意義な研修となり、今後、多くの看護職の職務に役立つものと存じます。深く感謝いたしますとともに、引き続きご支援をよろしくお願い申しあげます。
　最後になりましたが、貴院（学）のますますのご発展を心からお祈り申しあげ
ます。

令和　　年　　月　　日

施設名
職位　看護部長名　様

公益社団法人香川県看護協会　第　支部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　●●　●●
（●●病院　副院長兼看護部長）

香川県看護協会看護研修会について（お礼）

　時下　ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　平素は、当会事業の推進につきまして、多大なご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、先日は、「　　　　　　」研修におきまして、ご多忙中にもかかわらず、貴院（学）　　　　様にご指導を賜り誠にありがとうございました。
　お陰をもちまして、　　　に対する意識が一層昂まり、理解を深めることができました。有意義な研修となり、今後、多くの看護職の職務に役立つものと存じます。深く感謝いたしますとともに、今後も引き続きご支援をよろしくお願い申しあげます。
　最後になりましたが、貴院（学）のますますのご発展を心からお祈り申しあげ
ます。
　なお、お手数ですが、同封の文書につきましてよろしくお取り計らいください
ますよう重ねてお願い申しあげます。